
 

UCHWAŁA NR XII/116/15 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 19 października 2015r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Miejskiej Chojnice  

do wspólnej realizacji projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa na drogach  

powiatu chojnickiego poprzez modernizację dróg powiatowych – etap III”  

planowanego do realizacji w ramach programu wieloletniego pod nazwą  

Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej  

na lata 2016-2019. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2015r., poz. 1515), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 

885, poz. 938 i poz. 1646; z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 

1877 oraz z 2015r. poz. 238, poz. 1117, poz. 1130 i poz. 1190), w związku z Uchwałą 

nr 154/2015 Rady Ministrów z dnia 8 września 2015 r. w sprawie ustanowienia pro-

gramu wieloletniego pod nazwą „Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktu-

ry drogowej na lata 2016-2019”, uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Miejskiej Chojnice do realizacji projek-

tu partnerskiego pn. „Poprawa bezpieczeństwa na drogach powiatu chojnickiego po-

przez modernizację dróg powiatowych – etap III” planowanego do realizacji w ramach 

programu wieloletniego pod nazwą Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruk-

tury drogowej na lata 2016-2019. 

§ 2. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Chojnice do podejmowania działań zmie-

rzających do realizacji Projektu, o jakim mowa w § 1. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Chojnice do zawarcia porozumienia – umo-

wy partnerskiej, która w sposób szczegółowy określi zadania poszczególnych Partne-

rów projektu. 

3. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Chojnice do przekazania środków finanso-

wych na realizację zadania, o jakim mowa w § 1, w wysokości określonej w odrębnej 

umowie partnerskiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez jej 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicz-

nej. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: FCF21693-BAED-47A3-A6BD-4294BFF5E7A8. Podpisany Strona 1




